[bookmark: _Toc519781202]4.1 投标分项报价表
项目编号：ZFCG-G2019049号
项目名称：许昌市气象局“许昌气象灾害监测预警服务中心暨新一代天气雷达楼电梯”项目
单位：元（人民币）
	序号
	名称
	品牌规格型号
	技术
参数
	单位
	数量
	单价
	总价
	产地及
厂家

	1、 
	有机房消防兼
无障碍电梯
	西继迅达SL6000系列
	1050kg、2.0m/s、-1F-28F
	台
	1
	310300
	310300
	河南许昌、
西继迅达（许昌）电梯有限公司

	2、 
	有机房消防电梯
	
	1050kg、2.0m/s、-1F-28F
	台
	1
	305200
	305200
	

	3、 
	无机房客梯
	
	1050kg、1.6m/s、-1F-6F
	台
	1
	171800
	171800
	

	4、 
	无机房客梯
	
	1050kg、1.6m/s、-1F-6F
	台
	1
	171800
	171800
	

	5、 
	无机房无障碍电梯
	
	1050kg、1.6m/s、-1F-6F
	台
	1
	175200
	175200
	

	合计
	大写：壹佰壹拾叁万肆仟叁佰 元整　　小写：¥1134300元



投标人（公章）：西继迅达（许昌）电梯有限公司
投标人法定代表人（或授权代表）签字：
